裝

訂

線

國立編譯館　書函
地址：10644臺北市大安區和平
東路1段179號
承辦人：曾敏惠
電話：02-33225558#647
傳真：02-23569632
電子郵件
：minhuei@mail.nict.gov.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年2月17日

發文字號：國教資字第0980000631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、獎助作業要點、申請表（0980000631_98宣傳海報.PDF、

0980000631_AT1.DOC、0980000631_AT2.DOC，共3個電子檔案）

主旨：檢送98年度「國立編譯館獎助教科書研究博碩士論文」海

報、作業要點及申請表，敬請 惠予公告，至紉公誼。

說明：

一、旨揭獎助案博士生名額2名，每位新臺幣12萬元；碩士生

名額10名，每位新臺幣6萬元；申請時間自本（98）年3月

1日起至3月31日止，請轉知並鼓勵研究生踴躍參與。

二、相關文件公告於本館全球資訊網（http://www.nict.gov.tw）

「最新消息」項下，歡迎查詢參考。

正本：公立大學院校、私立大學院校、各大學校院教育相關系所

副本：本館教科書資料中心
電子公文
交 換 章

98/02/18
10:08:25

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學